
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 6/2010

Zarządzenie Nr 6/2010 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 08 grudnia
2010 roku w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie  

GOPS.K.-0161/6/2010 

Zarządzenie Nr 6/2010

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 08 grudnia 2010 roku  

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie  

 Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz U z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się dzień 24 grudnia 2010 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Przemęcie w związku z dniem 25 grudnia 2010 r. – pierwszym dniem Świąt Bożego Narodzenia przypadającym w
sobotę.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. administracji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


